平成３０年１１月２２日

ＰＴＡ会員の皆様

春日井市立鳥居松小学校

ＰＴＡ会長 荻原 行博

平成３１年度地区理事選考会について

日頃は本校の教育活動にご協力いただきありがとうございます。

さて、地区理事（校外指導部）選考会を、予定通り 行い１１月２９日（木）午前１０時より

ます。つきましては、立候補等の状況が次のようになりましたのでお知らせします。

１ 立候補等の状況

地区名 定員 立候補数 要選考数 備 考

立候補 を選出① ２ ３鳥北 －１ ３名の中から、２名

２名を選出② ２ ０鳥南１ ２

決定③ ２ ２鳥南２ ０ 立候補２名で

決定④ ２ ２赤堀・月見 ０ 立候補２名で

２名を選出⑤ ２ ０弥生１ ２

１名を選出⑥ ２ １弥生２ １ 立候補１名のため、

決定⑦ ２ ２駅前 ０ 立候補２名で

２ その他

・ 今年度地区理事 校外指導部 の方と 地区理事選考会に参加希望の方は 午前１０時までに校長室に（ ） 、 、

お集まりください。

・ 地区理事選考会は、現地区理事および選考会参加者立ち会いのもと、厳正に行います。

・ 選考結果は、選出された方へ、連絡封筒でお知らせします（原則として翌日 。）

・ 自家用車での来校はご遠慮ください。自転車でお越しの方は、小運動場にとめてください。

・ 平成３１年２月１４日 木 に 新旧校外指導部会を開きます 現地区理事の方と 平成３１年度地区（ ） 、 。 、

理事になられた方は、午前１０時に会議室にお集まりください。